

Årsredovisning

A Frisk Business AB

556913-1260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Frisk , Verkställande direktör
2026-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster inom rekrytering, externt mentorskap samt sålt managementtjänster till företag, dess ägare och ledningsgrupper. Företaget har även utfört artisteriframträdanden inom sång och musik.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	297	477	141	77
Resultat efter finansiella poster	-75	38	-9	-76
Soliditet %	45	56	82	91

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat med ca 63 % i jämförelse med föregående år och härleds till stor grad av minskad efterfrågan i konjunkturläget.

Under året har ett villkorat aktieägartillskott tillförts bolaget med kr 10 000.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	102 460	11 467
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		11 467	-11 467
- Erhållna aktieägartillskott		10 000	
- Årets resultat			-58 793
- Belopp vid årets utgång	50 000	63 927	-58 793

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	63 927
Årets resultat	-58 793
<i>Summa</i>	<i>5 134</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 134
<i>Summa</i>	<i>5 134</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	296 823	476 651
Övriga rörelseintäkter	22 814	17 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	319 637	494 587
Rörelsekostnader		
Inköpta varor	-5 840	-51 928
Övriga externa kostnader	-294 497	-213 320
Personalkostnader	-89 207	-193 842
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 976	0
Summa rörelsekostnader	-394 520	-459 090
Rörelseresultat	-74 883	35 497
Finansiella poster		
Ränteintäkter	387	2 949
Räntekostnader	-297	-663
Summa finansiella poster	90	2 286
Resultat efter finansiella poster	-74 793	37 783
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	16 000	-16 000
Summa bokslutsdispositioner	16 000	-16 000
Resultat före skatt	-58 793	21 783
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 316
Årets resultat	-58 793	11 467

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	40 144	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 144	0
Summa anläggningstillgångar		40 144	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 114	31 824
Övriga fordringar		11 590	0
Förutbetalda kostnader		15 758	14 151
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 462	45 975
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		53 498	271 384
<i>Summa kassa och bank</i>		53 498	271 384
Summa omsättningstillgångar		82 960	317 359
SUMMA TILLGÅNGAR		123 104	317 359

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	63 927	102 460
Årets resultat	-58 793	11 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 134	113 927
Summa eget kapital	55 134	163 927
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	16 000
Summa obeskattade reserver	0	16 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 654	18 497
Skatteskulder	10 316	3 930
Övriga skulder	35 886	108 783
Förutbetalda intäkter	2 114	6 222
Summa kortfristiga skulder	67 970	137 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	123 104	317 359

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 120	-
Utgående anskaffningsvärden	45 120	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 976	-
Utgående avskrivningar	-4 976	0
Redovisat värde	40 144	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-08

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Anders Frisk
Anders Frisk
Verkställande direktör
2026-04-09

Agnes Lindberg Frisk
Agnes Lindberg Frisk
2026-04-08